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Құрметті студенттер! 

М. Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан университетіне

қош келдіңіздер!
ҚР-да білім беруді цифрландыру оқыту әдістемесіне деген

көзқарасты өзгертуде, жаңа технологиялар мен ақпараттық 

техника құралдары қолданылуда. Бүгінгі таңда біздің 

университет оқытушыларының оқу материалдары

қашықтықтан оқитын студенттерге кез-келген уақытта 

қолжетімді. Мұның бәрі Moodle электрондық курстарын

басқару жүйесі негізінде білім беру Интернет-порталдарын

білім беру процесіне енгізгеннен кейін де мүмкін болып отыр. 



Moodle автоматтандырылған ақпараттық жүйесі дегеніміз

не? Курсты басқару жүйесі, оқытуды басқару жүйесі,

модулярлық объектіге бағытталған динамикалық оқыту

ортасы, виртуалды оқыту ортасы - осы анықтамалардың

барлығы да Moodle ААЖ сипаттайды.

Бұл жүйе онлайн оқыту үшін сайттар құруға мүмкіндік

беретін веб-қосымша болып табылады.

Moodle жүйесінің негізгі мақсаты-оқытушы мен студенттер

арасындағы өзара әрекеттесуді ұйымдастыру.

Семестр басталғанға дейін ҚОО әдіскерлері студенттерді

Moodle жүйесіндегі курстарға қосады.



1. Студенттерді тіркеу. ЗКУ-да оқитын барлық студенттер

университеттің білім порталына кіре алады.

Білім беру порталына кіруге қажетті тіркеу деректерін (логин мен

пароль) алу үшін студент қашықтықтан оқыту орталығының

әдіскеріне жүгінуі керек (әрі қарай ҚОО) БҚУ, 8-ғимарат, каб. 212,

213, тел. (87112)51-07-52, 8 700 020 02 27, 87470472189.

2. Жүйеге кіру. БҚУ Қашықтан білім беру порталына кіру үшін

мекен-жай жолына moodle.wksu.kz теріңіз. Осыдан кейін курстар

мен факультеттердің санаттары бар және логин мен парольдің

тіркеу деректерін енгізу үшін өрістері бар бет пайда болады. Логин

мен парольді енгізіп, «Кіру» түймесін басыңыз (слайд 1).



БҚУ Қашықтықтан білім беру порталының парақшасы

Егер тіркеу деректерін енгізу кезінде «Сіз сәйкестендіруден өтпедіңіз (логин 

немесе пароль дұрыс емес)» деген қызыл жазу пайда болса, терілген логин мен 

парольдің дұрыстығын тексеріңіз. Барлық таңбалар ағылшын әріптерімен 

енгізіледі, пайдаланушы атына барлық тыныс белгілері де енгізілуі керек, бос 

орындарға жол берілмейді. Егер сіз жүйеге кіре алмасаңыз, логин мен парольді

ұмытып қалсаңыз, ҚОО әдіскеріне хабарласыңыз.

(Слайд 1) 



(Слайд 2) 

Порталға сәтті кіргеннен кейін курстардың категориялары

бөлімінде факультетті таңдаңыз.



(Слайд 3)

Ортаңғы терезеде сізге қажетті білім беру бағдарламасын ашыңыз



(Слайд 4) 

Ортаңғы терезедегі пән санатынан ЭОК (электрондық оқу курсы) 

таңдаңыз, мысалы «Ботаника». 



5-слайдта Сіз курстың беті сол жақ, орталық және оң жақ

болып үш бөлікке бөлінгендігін көресіз.

Парақшаның орталық бөлігі блоктарға (апталарғы)

бөлінген, олар пәннің тақырыптары мен бөлімдеріне сәйкес

келеді. Әр блокқа пән бойынша теориялық материалдар,

практикалық және зертханалық жұмыстардың сипаттамасы,

тест тапсырмалары қосылған.

Курстың барлық элементтерін жетекші оқытушы

жасайды.

Курстың бетінде орналасқан мәтіндік құжаттарды

(дәрістер, әдістемелер, құралдар және т. б.) ашу үшін осы

құжаттың атауы бар сілтемені басу керек, сол кезде ол

жұмыс істеу үшін компьютерге жүктеледі.



Практикалық немесе зертханалық тапсырманы орындау үшін «Тапсырма» 

санатын ашыңыз (5-слайд). Тапсырманы орындағаннан кейін, оны тексеруге

оқытушыға жіберу үшін «Тапсырма жауабын редакциялау» батырмасын

басыңыз  (слайд 6).

(Слайд 5) (Слайд 6)



Өз  жауабыңыз бар файлды оқытушыға тексеруге жіберу үшін терезеге

экспорттаңыз. Әрі қарай «Сақтау» батырмасын басу арқылы Сіздің 

жауабыңыз оқытушыға жіберіледі.  

(Слайд 7)



(Слайд 8) 

Пайдаланушы туралы ақпаратты қарау үшін, басқы жаққа өтіп, 

пайдаланушының тегі жазылған терезені басу керек.



Өзге пайдаланушылармен (студенттермен, оқытушылармен, портал

әдіскерімен) хабарламалар алмасу үшін жоғарыдағы оң жақ бұрыштағы

«Хабарламалар» сілтемесін басыңыз. Ол Сіздің өз тегіңізді жазған кезде

пайда болады. Сіздің алдыңызда «Хабарламалар алмасу» терезесі пайда

болады. Оның ішінде «Сұхбаттасушылар», «Іздеу», «Баптаулар»

қабаттары бар. Хабарламаны жіберу үшін «Іздеу» қабатына өтіп, «Атауы»

өрісіне өзіңіз хабарлама жібергіңіз келетін пайдаланушының тегін

теріңіз.



Егер Сізде жұмыс барысында сұрақтар немесе

қиындықтар туындап жатса, ҚОО әдіскеріне жүгіне

аласыз.

Қашықтан оқыту орталығының байланыс ақпараты:

БҚУ, Студенческая көш. 1, 8-ғимарат, каб. 212, 213

тел.(87112)51-07-52, сот. (8 700 020 02 27, 8 707 129 28 37)

ОҚУДА ТАБЫС ТІЛЕЙМІЗ!


